
 

 

UCHWAŁA Nr XXXI/347/17 

RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE 

z dnia 17 maja 2017 r. 

w sprawie aktualizacji podziału gminy Mogilno na stałe obwody głosowania. 

 

Na podstawie art. 12 §2 oraz art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 15 t.j.), na wniosek Burmistrza Mogilna uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Dokonuje się aktualizacji opisów granic stałych obwodów do głosowania, utworzonych w gminie 

Mogilno uchwała nr XXVII/279/13 Rady Miejskiej w Mogilnie z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie podziału 

gminy Mogilno na stałe obwody glosowania (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2013 r., poz. 489) zmienioną uchwałą 

Nr XLV/495/14 Rady Miejskiej w Mogilnie z dnia 24 września 2014 r. w sprawie aktualizacji podziału gminy 

Mogilno na stale obwody głosowania (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2014 r. poz. 2635) oraz uchwałą Nr XII/103/15 

Rady Miejskiej w Mogilnie z dnia 9 września 2015 r. w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji 

wyborczej i wyznaczenia lokali obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 2765), w zakresie: 

1)  zmienia się nazwę obwodowej komisji wyborczej dla obwodu głosowania nr 1 na: Szkoła Podstawowa Nr 1 

w Mogilnie ul. Powstańców Wielkopolskich 33; 

2)  dopisuje się do granic obwodu głosowania Nr 6: ulicę o nazwie „Lawendowa”; 

3)  dopisuje się do granic obwodu głosowania Nr 15: część sołectwa Strzelce: miejscowość Góra; 

4)  zmienia się zapis granic obwodu głosowania Nr 16 na: sołectwa - Czarnotul, Ratowo, część sołectwa 

Strzelce: miejscowości Strzelce i Krzyżanna. 

 

§ 2.  Dokonuje się aktualizacji w wykazie lokali obwodowych komisji wyborczych przystosowanych do 

potrzeb wyborców niepełnosprawnych, ustalonym uchwałą, o której mowa w § 1, polegającej na wyznaczeniu 

kolejnych lokali: 

1)  wyznacza się lokal obwodowej komisji wyborczej dla obwodu głosowania Nr 6 z siedzibą w Szkole 

Podstawowej Nr 3 w Mogilnie ul. Piłsudskiego 16 jako lokal przystosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych; 

2)  wyznacza się lokal obwodowej komisji wyborczej dla obwodu głosowania Nr 18 z siedzibą w Szkole 

Podstawowej we Wszedniu jako lokal przystosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych; 

3)  wyznacza się lokal obwodowej komisji wyborczej dla obwodu głosowania Nr 20 z siedzibą w Szkole 

Podstawowej Nr 3 w Mogilnie ul. Piłsudskiego 16 jako lokal przystosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych; 

4)  wyznacza się lokal obwodowej komisji wyborczej dla obwodu głosowania Nr 21 z siedzibą w Świetlicy 

wiejskiej w Józefowie jako lokal przystosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych. 

 

§ 3.  Jednolity wykaz numerów i granic obwodów głosowania oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych, uwzględniający zmiany określone w §1 i §2, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz 

zostaje podana do publicznej wiadomości przez opublikowanie jej w Biuletynie Informacji Publicznej, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 maja 2017 r.

Poz. 2290



wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Mogilnie oraz na słupach ogłoszeniowych i tablicach 

informacyjnych na terenie miasta i na terenie sołectw gminy Mogilno. 

 

§ 5.  Na uchwałę, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Bydgoszczy, w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości. 

 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mogilna. 

 

§ 7.  Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu 

oraz Komisarzowi Wyborczemu w Bydgoszczy. 

 

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicząca Rady 

Teresa Kujawa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2290



załącznik do uchwały nr XXXI/347/17 

Rady Miejskiej w Mogilnie 

z dnia 17 maja 2017 r. 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice okręgu wyborczego 
Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

1 miasto MOGILNO – część, ulice: ŁĄKOWA, POWSTAŃCÓW 

WIELKOPOLSKICH, POZNAŃSKA, WYBUDOWANIE 

ŚWIERKÓWIEC 

Szkoła Podstawowa  

nr 1 w Mogilnie 

ul. Powst. Wlkp. 33 

Mogilno 

2 miasto MOGILNO – część, ulice: BENEDYKTA XVI, 

BENEDYKTYŃSKA, KSIĘDZA WAWRZYNIAKA, RYNEK, 

SĄDOWA, WITOSA, WODNA 

Mogileński Dom Kultury 

w Mogilnie 

ul. Rynek 10 

Mogilno 

               
3 miasto MOGILNO – część, ulice: ALEJE NIEPODLEGŁOŚCI, 

CZESŁAWA MIŁOSZA, DROGA SOLIDARNOŚCI GROBLA, 

JANA NOWAKA-JEZIORAŃSKIEGO, JASNA, MONIUSZKI, 

NIEZŁOMNYCH, PLAC WOLNOŚCI, POLNA, PRUSA, 

PRZESMYK, SIENKIEWICZA, STANISŁAWA 

WYSPIAŃSKIEGO, WĄSKA, WESOŁA, WŁADYSŁAWA 

JAGIEŁŁY, ADAMA ASNYKA, JÓZEFA TRZCIŃSKIEGO, 

ALEJA ARMII KRAJOWEJ 

Szkoła Podstawowa Nr 2 

w Mogilnie 

ul. Sądowa 13  

Mogilno 

 

 

 

        
4 miasto MOGILNO – część, ulice: 3 MAJA, KASPROWICZA, 

KASZTANOWA, MICKIEWICZA, SPORTOWA 

KS „Pogoń” 

ul. Mickiewicza 42 

Mogilno 

 

5 miasto MOGILNO – część, ulice: 900 LECIA, ALFONSA 

T. OLSZAKA, KS. MIECZYSŁAWA BRODOWSKIEGO, 

KWIATOWA, LEONA NIEWIADOMSKIEGO, MARIANA 

MRUGOWSKIEGO, PROF. CZESŁAWA ŁUCZAKA, 

WIOSENNA, ZBOŻOWA 

Szkoła Podstawowa Nr 2 

w Mogilnie 

ul. Sądowa 13  

Mogilno 

 
6 miasto MOGILNO – część, ulice: 22 STYCZNIA, JANA 

PAWŁA II, MARSZAŁKA PIŁSUDSKIEGO, OGRODOWA, 

SŁONECZNA, LAWENDOWA, BUKIETOWA, KORCZAKA 

Szkoła Podstawowa  

Nr 3 w Mogilnie 

ul. Piłsudskiego 16 

Mogilno 

 
7 miasto MOGILNO – część, ulice: BETONOWA, HALLERA, 

KOŚCIUSZKI, PODGÓRNA, PUŁASKIEGO, 

RZEMIEŚLNICZA, WYBUDOWANIE, ROMANA 

DMOWSKIEGO 

Zespół Szkół 

w Mogilnie 

ul. Dworcowa 9 

Mogilno 

8 miasto MOGILNO – część, ulice: DWORCOWA, MOSTOWA, 

NARUTOWICZA, OBROŃCÓW MOGILNA, PADNIEWSKA, 

PRZEMYSŁOWA, SŁOWACKIEGO, USTRONIE, 

MAGAZYNOWA 

Zespół Szkół 

w Mogilnie 

ul. Dworcowa 9 

Mogilno 

9 miasto MOGILNO – część, ulice: 11 LISTOPADA, 

BRZOSKWINIOWA, BRZOZOWA, BUKOWA, 

CEGIELSKIEGO, CIESIELSKIEGO, DĘBOWA, FEICHTA, 

GENERAŁA TACZAKA, GROTA-ROWECKIEGO, JODŁOWA, 

KAUSA, LEŚNA, LIPOWA, MALINOWA, MORELOWA, 

OFIAR KATYNIA, PIASTOWSKA, WIŚNIOWA, 17 MAJA 

Starostwo Powiatowe 

w Mogilnie 

ul. Ogrodowa 10 

Mogilno 

 

 
10 miasto MOGILNO – część, ulice: BOLESŁAWA 

CHROBREGO, CHOPINA, CICHA, GENERAŁA ANDERSA, 

KILIŃSKIEGO, KONOPNICKIEJ, KOPERNIKA, 

KRASICKIEGO, KSIĘDZA KARDYNAŁA WYSZYŃSKIEGO, 

Przedszkole Nr 3 

w Mogilnie 

ul. Konopnickiej 15a 

Mogilno 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2290



KSIĘDZA POPIEŁUSZKI, LESZKA BIAŁEGO, OKOLE, 

ORZESZKOWEJ, RATAJA, REJA, REYMONTA, 

SKŁODOWSKIEJ-CURIE, STANISŁAWA LEMA, STASZICA, 

ŚNIADECKICH, ŻEROMSKIEGO, IGNACEGO JANA 

PADEREWSKIEGO 

 

 

 

 

11 sołectwa: DZIERZĄŻNO, KAMIONEK, PROCYŃ, 

WASIELEWKO 

Świetlica wiejska 

w Procyniu 

Procyń 41 

 
12 sołectwa: GĘBICE, ZBYTOWO Przedszkole  

w Gębicach ul. Rynek 11 

Gębice 

 

13 sołectwa: GOZDANIN, MARCINKOWO Szkoła Podstawowa 

w Gębicach 

Marcinkowo 72 

 
14 sołectwa: WYLATOWO, ŻABNO Szkoła Podstawowa 

w Wylatowie 

Wylatowo 88 

15 sołectwa: GORYSZEWO, KUNOWO, KWIECISZEWO, część 

sołectwa STRZELCE: miejscowość GÓRA 

Szkoła Podstawowa 

w Kwieciszewie 

Kwieciszewo 45 

16 sołectwa: CZARNOTUL, RATOWO, część sołectwa STRZELCE: 

miejscowości STRZELCE i KRZYŻANNA 

Szkoła Podstawowa 

w Strzelcach 

Strzelce 13 

17  sołectwa: DĄBRÓWKA, OLSZA, ŚWIERKÓWIEC Świetlica wiejska 

w Dąbrówce 

Dąbrówka 

 

18 sołectwa: WIECANOWO, WSZEDZIEŃ Szkoła Podstawowa  

we Wszedniu 

Wszedzień 7 

 
19 sołectwa: PADNIEWKO, PADNIEWO Zespół Szkolno-

Przedszkolny 

w Padniewie 

Padniewo 55 

20 sołectwa: CHABSKO, WYROBKI Szkoła Podstawowa  

Nr 3 w Mogilnie 

ul. Piłsudskiego 16 

Mogilno 

 
21 sołectwa: HUTA PALĘDZKA, JÓZEFOWO, NIESTRONNO, 

PALĘDZIE DOLNE, WIENIEC 

Świetlica wiejska 

w Józefowie 

Józefowo 

 
 

 lokal wyborczy dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2290


		2017-05-23T08:52:18+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




